
Expediente: MANZA2021/10207

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Listado  definitivo de admitidos/excluidos como monitores/as de natación.

DECRETO.- 

Dada cuenta de la documentación obrante en el expediente administrativo y vista la
reclamaciones  de  algunos  de  los  aspirantes  se  procede  adoptar  el  acuerdo  sobre  la
relación definitiva de admitidos y excluidos para convocatoria pública para la selección de
personal  laboral  temporal  como  MONITOR/A  DE  NATACIÓN, de  acuerdo  con  lo
establecido en la Base Cuarta de la convocatoria. 

.  De conformidad con las bases aprobadas mediante  Decreto de Alcaldía de fecha
de 12 de marzo 2021, conforme a lo establecido en la Ley 7/85 de 2 de abril y  demás
legislación aplicable; 

RESUELVO:

1.-Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo 
indicado, la cual queda como sigue:

ALBA ARROYO, JOSÉ MIGUEL
ALCANTARA MELLADO, FRANCISCO
ALVAREZ GIL, MONTSERRAT
ARROYO MOLERO, VICTOR
BALLESTEROS LÓPEZ DE PABLO, FRANCISCO
BLANCO LARA, ANDREA
BRAVO SALIDO, ALEJANDRO
CANDEÑAS MARTIN-ALBO MARÍA CATALINA
CASTELLANOS CRESPO, RAQUEL
CRUZ MORENO-SIMÓN, MARIA CARMEN
CZAPSKA, BOZENA ZOFIA
DIAZ-MECO FERNÁNDEZ-MONTES, MARÍA MERCEDES
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS
GALERA RUIZ, CLAUDIO
GALINDO GÓMEZ-PIMPOLLO ANA VICTORIA
GARCÍA JIMÉNEZ, SANDRA
GÓMEZ MUÑOZ, ADRIÁN
GÓMEZ-CAMBRONERO MAROTO, MARÍA
HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0 página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
yK

cJ
v7

W
hf

y7
Q

U
LP

A
Jk

Q
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 2

1/
04

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

Jo
aq

uí
n 

A
vi

lé
s 

M
or

al
es

 e
l 2

2/
04

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2

Decreto número: 2021/6093



Expediente: MANZA2021/10207

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

JIMENEZ LOARCE, ROCIO
LÓPEZ-MANZANARES SOMOZA, FRANCISCO JAVIER
MAROTO VALDEPEÑAS, ANTONIO
MARTIN-LARA CABA, AMANDA
MARTIN-MANTERO FERNANDEZ-INFANTE ESTHER
MATEOS GARCÍA, JESÚS
MORENO GARCÍA, CRISTINA
MORENO ROMÁN, MARIA
MOROTE ÁLVAREZ, MARIA TERESA
MUÑOZ ALMODÓVAR, FERNANDO
PARADA MORENO, PEDRO GABRIEL
RUBIO JAREÑO, SERGIO
RUIZ SERRANO, CARLOS
SÁNCHEZ JIMÉNEZ, MARIO
SÁNCHEZ-BLANCA MATA, JORGE
SÁNCHEZ-MIGALLÓN PARADA, MANUEL
SOLER PECIÑA, JOSÉ
VICENTE GALAN  PETULIA

2.-Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de Edictos Municipal, 

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0 página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
yK

cJ
v7

W
hf

y7
Q

U
LP

A
Jk

Q
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 2

1/
04

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

Jo
aq

uí
n 

A
vi

lé
s 

M
or

al
es

 e
l 2

2/
04

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2

Decreto número: 2021/6093


		2021-04-22T10:23:33+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Listado  definitivo de admitidos/excluidos como monitores/as de natación.




